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Hooaja kokkuvõte.

 

Kuna suvine blogitamine jäi puudulikuks siis proovin seda viga veidi parandada.

Nüüdseks on paat ammu veest väljas ja talvekorteris. Tulemuste poole pealt jäi 2016 aasta
kesiseks, samas ka ei käinud ju peale MM-i ühelgi teisel võistlusel omas klassis. Kohalikel
regattidel mõni sähvatus ikka oli: üks kolmapäevaku võit, üks teine koht ja rebase regati 3 koht
üldarvestuses ja teine koht väikeste paatide hulgas.

Suve keskele jäi mul ka üks kuuajane paus kuna mõned päevad enne jaanipäeva tabas mind
senituvastamatu haigus (kõrge palavik – ilma sümptomiteta) mis viis mind 2-ks nädalaks
Kuressaare haiglasse.  Haigusest taastumine võttis oma aja ja veetreeninguid oli sel aastal vähem
kui ma lootsin.

Maailma edetabelis olen hetkel 29-l positsioonil.

Samas olen sel aastal veidi rohkem ratast sõitnud ja esmakordselt sai ka Tartu Rattamaratonil
osaletud. Tulemuseks 2213 koht ajaga 4h 23 minutit mis ausalt öeldes ületas kõik minu ootused.

Lisaks veel Karujärve rattamaraton ja Lauri Ausi mälestusvõistlus Tallinnas Pirita ringrajal.

Mercuriusega sai osaletud Ruhnu regatil mille me võitsime ja Pärnu lahtistel meistrivõistlustel kus
tulime LYS 2 klassis 4-le kohale, sama võistluse tulemus aga tagas Mercuriusele  Eesti
avamerepurjetamise karikavõistlustel LYS arvestuse võidu.

Meele tegi veel kurvaks see, et kodus Saaremaa karikavõistlustel ei lubatud mind Kuressaare
Linna meistrivõistlustel osaleda. Nimelt jaht Kadri arvates olen ma oma jahi väiksuse tõttu neile ja
teistele ohtlik ja nad kardavad et võivad minust ja paadist üle sõita. Minu arvates on see lihtsalt
otsitud põhjus et mind konkurentsist kõrvaldada, kuna teatud tuulte oludes on mul hea võimalus
suuri paate edestada. Loodan et järgmise aasta võistlusteadet muudetakse nii et rannalähedastel
võistlustel ei oleks seda C-kategooria nõuet mille tõttu ma linna meistrivõistlustel osaleda ei
saanud.

Talv tuli meile ka suht varakult (nüüdseks on küll jälle sügis käes) ja esimesed suusakilomeetrid (ca
55km) on talveks kirjas.

Järgmise aasta osas on plaanid veel lahtised, kui Eesti Invaspordi Liit mind veel jaksab toetada siis
loodan vähemalt para sailingu MM-il ära käia ja võimalusel ka tava MM-il, samas tahan ka
võimalikult palju ratast sõita.

                               1 / 2



Purjes on tuul
Parapurjetaja Anre Nõmme blogi
http://www.anrenomme.ee

Täna tuli ka lõpuks uudis, et 2017 aasta para sailing world championship toimub Kiel´i nädala
raames 21.25 juunil Saksamaal.
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